
 
GIUNTA REGIONALE 

________________________________________________________________________________ 

 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..          33//22001111//  DDEE1100        DDEELLLL’’    1111//0022//22001111  

 

 

DDIIRREEZZIIOONNEE:: 
DIREZIONE REGIONALE,TRASPORTI, INFRASTRUTTURE,MOBILITA’ E 

LOGISTICA 

SSEERRVVIIZZIIOO:: TTRRAASSPPOORRTTOO  PPUUBBBBLLIICCOO  LLOOCCAALLEE  SSUU  GGOOMMMMAA  EE  FFEERRRROO  

UUFFFFIICCIIOO:: 
LINEE DI TRASPORTO REGIONALE,TRASPORTO PUBBLICO NON 

DI LINEA E INVESTIMENTI NEL TPL 

 

 

OOGGGGEETTTTOO::  VOLTURAZIONE AUTORIZZAZIONE N. 56 DEL 11/03/2008 

ALL’ESERCIZIO DELLA ATTIVITÀ DI NOLEGGIO DI AUTOBUS CON 

CONDUCENTE E SOSTITUZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.52/DE2 

DEL 11/03/2008 DI ISCRIZIONE AL REGISTRO REGIONALE DELLE IMPRESE 

ESERCENTI L’ATTIVITÀ DI TRASPORTO DI VIAGGIATORI MEDIANTE 

NOLEGGIO DI AUTOBUS CON CONDUCENTE.  

IMPRESA “ADRIATICA TOUR srl ” CON SEDE LEGALE A CHIETI -  

  

  

IILL  DDIIRRIIGGEENNTTEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  

  

PREMESSO  

- che l’impresa ADRIATICA TOUR srl con sede legale  Chieti - Via Ettore Ianni, 187  è stata 

autorizzata con provvedimento n. 56 dell’ 11/03/2008 all’esercizio della attività di noleggio di 

autobus con conducente; 

- che la medesima impresa è stata iscritta al Registro Regionale delle Imprese esercenti l’attività di 

trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con conducente al n. 56 con Determinazione 

Dirigenziale n. 52/DE2 dell’11/03/2008;  

DATO ATTO che, come da documentazione acquisita agli atti, a seguito di atto redatto dal notaio 

Giovanni Di Pierdomenico in data 26/11/2010 con Rep. 30955 la ditta individuale ADRIATICA 

TOUR di Campanella Lina  ha conferito alla  società  l’attività di noleggio con rimessa  

trasformandola in società ADRIATICA TOUR  a responsabilità limitata con la denominazione 

“ADRIATICA TOUR srl”; 

 DATO ATTO che è stato accertato il possesso, da parte della impresa ADRIATICA TOUR srl “”, 

dei requisiti di cui alla L. 218/2003, alla L.R. 25/2007 e al D.lgs. 395/2000; 

VISTA la nota del 03/02/2010, acquisita al protocollo regionale in data 09/02/2011 con il 

n.RA33922/DE10, dell’ impresa “ADRIATICA TOUR srl”,  in cui si chiede la volturazione della 

autorizzazione n. 56 dell’ 11/03/2008.;  

RITENUTO di volturare l’autorizzazione n. 56 dell’ 11/03/2008  all’esercizio della attività di 

noleggio di autobus con conducente e l’iscrizione n. 56 dell’ 11/03/2008  al Registro Regionale 



delle Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con 

conducente all’impresa  modificando peraltro il numero d’ordine delle stesse;   

RITENUTO, ai sensi della L.R.25/2007 e della D.G.R. n.1075 del 5.11.2007, di rilasciare all’ 

impresa “ADRIATICA TOUR srl “ l’autorizzazione n. 159 dell’ 11.02.2011 all’esercizio della 

attività di noleggio di autobus con conducente e di iscrivere la medesima impresa al Registro 

Regionale delle Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus 

con conducente di cui all’art. 6 della L.R. 25/2007 con il n. 159 dell’ 11.02.2011; 

DATO ATTO della legittimità e regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto; 

Tutto  ciò premesso, nell’ambito delle competenze del Dirigente del Servizio, stabilite dall’art. 24 

L.R. 14/09/99 n. 77 

 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa e ai sensi della L.R. 25/2007 e della D.G.R. n.1075 del 5.11.2007: 
 

1. di volturare l’autorizzazione  n. 56 dell’ 11/03/2008 all’esercizio della attività di noleggio di 

autobus con conducente e l’iscrizione n. 56 del 11/03/2008 al Registro Regionale delle 

Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con 

conducente all’impresa  “ADRIATICA TOUR srl.” modificando peraltro il numero d’ordine 

delle stesse; 

2. di rilasciare all’impresa Di Donato srl  l’autorizzazione n. 159 dell’ 11.02.2011 all’esercizio 

della attività di noleggio di autobus con conducente e di iscrivere la medesima impresa al 

Registro Regionale delle Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante 

noleggio di autobus con conducente di cui all’art. 6 della L.R. 25/2007 con il n. 159 dell’ 

11.02.2011.  

 

3.   Di inviare, per il seguito di competenza, copia del presente provvedimento, per 

informazione  all’impresa, ADRIATICA TOUR srl  alla Direzione Regionale ai sensi 

dell’art. 16 comma 10 L.R. n. 7 del 10.05.2002 , nonchè alla Segreteria del  Componente 

della Giunta. 

 

 

 

                                 

      L’Estensore                                  Il Responsabile dell’Ufficio       

(Dott.ssa  Alessandra Nardone)                     (Dott.ssa  Alessandra Nardone)
  

        
             

           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO    

    (   Dott.ssa Maria Antonietta Picardi  ) 


